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Vår drift er basert på vask fire ganger 
i året. Dette har sammenheng med 
metoden som vi bruker. Vask fire ganger 
i året gir de reneste vinduer til den beste 
prisen. For enkeltbestillinger har vi et 
tillegg på ca. 30 prosent. Vi beregner ikke 
tillegg for hyppigere vask (f.eks. vask 
hver 2. måned eller hver 2. uke).

Filtrert vann og børster
Vi vasker med filtrert vann og myke 
børster. Vi rekker opp i høyden med 
teleskopstenger. Vannet er gjennom en 
filtreringsprosess tømt for alle partikler, 
og det har nå fått den egenskapen at 
det absorberer skitt og støv for å komme 
mest mulig tilbake i opprinnelig tilstand. 
Med andre ord er det vannet som vasker 
for oss. Vi bruker altså ikke såpe, og vi 
behøver ikke å tørke med nal. Glasset 
blir tømt, i stedet for at det fylles opp. 
Såpe blir som regel sittende i glasset, 
og tiltrekker seg skitt og støv. Vi børster 
opp det som er i glasset, og spyler det 
ned. Vinduene tørker av seg selv, uten 
plagsomme striper etter nal eller såpe 
som løser seg opp ved neste regnskyll.

1050 liter vann og 100 meter vannslanger
I de fleste av våre varebiler er det bygget 
inn et komplett filtreringssystem, hvorfra 
vannet føres inn i en vannbeholder med 
kapasitet på inntil 1050 liter. I bilene er 
det gassdrevne heatere som kan varme 
opp vannet inntil 70 grader Celcius. 
Bilene har to arbeidsstasjoner som 
fører det behandlede vannet gjennom 
vannslanger på ca. 100 meter. Vi har med 
oss stenger i ulike lengder. 

Fordelene ved metoden
Vindusvask med vår metode gir langt 

bedre resultater, spesielt etter to til tre 
ganger. Metoden er skånsom for maling, 
treverk og beplantning, da vi ikke bruker 
kjemikalier. Vi jobber raskt, og vi trenger 
ingen lifter eller stillaser for å komme til 
i høyden. Vi bruker liten plass, og med 
vannslanger på ca. 100 meter kommer 
vi til på de fleste steder uten at gater 
må sperres av. Vi kommer til ved mange 
vinduer som man ellers ikke kommer 
til ved. Dette gjør at vi kan holde lave 
priser.

Hvorfor vasker vi fire ganger i året?
Første gang vi vasker et sted, bruker vi 
ekstra tid og mye vann for å få vinduene 
renest mulig. Ved andre og tredje vask 
renser vannet dypere i porene. Det 

er spesielt etter tredje vask at mange 
opplever vinduene som gjennom blanke. 
De holder seg også lenger rene, da det 
ikke er noe igjen i glasset som tiltrekker 
seg støv.

Dersom det går for lang tid mellom 
hver vask, blir vinduene så pass skitne 
at det blir som å begynne forfra med 
«tømmingen». Vi bruker like lang tid 
som første gang, og dere får ikke 
resultatet som beskrevet over. Vi ser 
at «smertegrensen» ligger rundt tre 
måneder. 

Ved enkeltbestillinger må vi vaske «to 
runder i ett» for å få et bra resultat 
allerede etter første vask. Av den grunn 

har vi et tillegg i prisen på ca. 30 prosent 
for mertiden vi bruker.

Vask med et intervall på ca. tre måneder 
gir rene vinduer så å si året rundt. 
Enda hyppigere vask gir naturlig nok 
enda bedre resultater, og anbefales 
der hvor vinduene er ekstra utsatt for 
forurensning (mye vei- og trafikkstøv, 
støv fra bygg- og anleggsarbeid, skogs- 
og blomsterstøv, saltvann og generell 
påvirkning av vind og vær).

1. Litt om vår metode
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Hva gjør vi etter at du har bestilt?
Når du har bestilt utvendig vindusvask, 
registrerer vi deg i våre systemer med 
fakta som er opplyst. Vi legger deg inn til 
vindusvask så snart vi har anledning. Vi 
gjør vårt ytterste for å komme til våre nye 
kunder så raskt vi kan. 

Hva må du gjøre før vi kommer?
Dagen vi kommer og vasker, er det viktig 
at alle vinduer er lukket og sperringer 
fjernet, slik at vi kan komme til ved 
vinduene. Ingen solskjermer må være 
nede. Verdifulle gjenstander som kan 
skades eller ødelegges av våre stenger, 
slanger eller bilen, må flyttes. Har du 
fuglematere eller temperaturmålere 
på vinduet som kan falle av, må disse 
fjernes. Sprosser kan som regel sitte på, 
så lenge de tåler å bli børstet og spylt. 
Vi ber om at selvgående gressklippere 
skrus av når vi vasker, da disse kan 
ødelegge våre vannslanger.

Vi prøver å komme nærmest mulig 
boligen med våre biler. Dersom det ikke 
er mulig å komme med bilen helt inntil 
fordi underlaget rundt boligen ikke tåler 
(vekten av) våre biler, må vi få beskjed 
om dette.

Alle boligene må være synlig merket med 
nummer og navn til den som har bestilt 
vasken. Gi oss gjerne beskjed hvis det er 
noe som kan gjøre det enklere for oss å 
finne raskt fram til riktig bolig (f.eks. hvis 
huset har inngang fra en annen adresse, 
eller hvis adressen ikke fanges riktig opp 
av navigasjonssystem). Har du vinduer 
som utgjør del av et større bygg (bygård, 
-villa), må disse merkes. Papirark eller 
– lapper fungerer veldig greit. Dersom 

vi trenger tilgang til bakgård, balkonger, 
porter o.l. må dette avtales på forhånd. 

Etter at vi har vært hos deg
Når vi har avsluttet vindusvasken, 
legger vi dere inn til ny vask etter ca tre 
måneder med mindre annet er avtalt. 
Det er viktig at du noterer deg denne 
datoen fram i tid. Dersom vasken må 
utsettes for eksempel pga anleggsarbeid 
eller vedlikehold rundt boligen, må vi få 
beskjed senest 1 uke før neste vask, som 
vi baserer på denne tentative datoen tre 
måneder etter siste vask.

2. Forberedelser før vi kommer

Våre kunder kan få vårt 
filtrerte vann dersom de 
ønsker. Vannet kan brukes 
til innvendig vindusvask. Det 
kan også brukes på øvrige 
glatte flater, på kjøkken, bad 
eller gulv. Sray noen få dråper 
på flatene, og tørker av med 
en tørr mikrofiberklut eller 
pads. Prøv også vannet i bilen 
innvendig, eller på innsiden 
av peisen eller i ovnen. 
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Må vi være til stede?
Normalt behøver du ikke å være til 
stede når vi kommer for å vaske hos 
deg. Dersom du har lukkede balkonger 
(over 4m), eller når vi av andre grunner 
ikke kan komme til med stige utenfra, 
er det viktig at det avtales tidspunkt 
for vaskingen. Dette gjelder også når 
porter må åpnes av dere.

Må vi fjerne sprosser?
Sprosser behøver normalt ikke fjernes 
for at vinduene skal bli rene. Børstene 
kommer til rundt og bak, og vannet 
renner ned bak sprossene. Også 
sprossene blir børstet og i mange 
tilfeller renere enn de var. Det er 
imidlertid ditt ansvar å vurdere hvorvidt 
sprossene tåler å bli børstet. Vi tar 
ikke ansvar for sprosser som faller ned 
under vaskingen.

Hvorfor blir det noen ganger merker 
etter første vask?
Første gangen vi vasker, bruker vi 
ekstra tid og mye vann for å få vinduene 
så rene som mulig. Mange vinduer har 
ikke vært vasket på lenge, og det er 
gjerne rester av (gammel) såpe i ruten, 
som skal fjernes med vår metode. 
Det krever som regel flere omganger 
med vasking for å få vinduene helt 
gjennom blanke. Vi legger under første 
vask ekstra vekt på de såkalt «viktige 
vinduene» og spyler ekstra godt over 
disse (kjøkken, stue).

Selv om vi børster og spyler svært 
grundig første gang, hender det at noe 
av det som er børstet opp av glasset, 
blir liggende på overflaten og tørker. 
Dette fortoner seg gjerne som hvite 

prikker, flekker eller renner. Slike spor 
blir som regel borte etter andre vask. 
Er det mye av dette, spesielt på såkalt 
«viktige vinduer», ber vi om at dere gir 
oss beskjed.

Hva om vinduene fortsatt ikke rene 
etter tredje vask?
Det hender at vinduer som fortoner 
seg som «skitne», kan det være flere 
grunner til dette. Sjekk først om 
vinduene kan være skitne innvendig. 
Videre om vinduene i praksis er skadet 
eller har flekker om ikke lar seg fjerne 
ved vanlig vask. Hvis (vanskelige) 
vinduer ikke har vært vasket på en 
stund, samtidig som de har blitt utsatt 
for vind og vær (spesielt sol), får glasset 
varig skade. Dette får vi dessverre ikke 
gjort noe med. Sjekk i det hele tatt om 
vinduene har riper eller (slitasje)skader 
fra før. 

I enkelte tilfeller kan det fortsatt 
«førstegangsflekker» etter andre og 
tredje vask. Dette kan være på ruter 
som er spesielt utsatt for forurensning. 
Vi merker oss disse vinduene, og spyler 
ekstra ved oppfølgingsvask, alternativt 
kan vi avtale hyppigere vask. 

Blir det skittent hos naboen under?
Vårt vann er tømt for partikler, og skal i 
den forstand være «renere enn regnet». 
Det er altså ikke vannet som forurenser. 
Når vi vasker dine vinduer, blir disse 
rene og vannet som renner ned vil etter 
hvert være nok så rent. Dermed kan 
vann som renner ned neppe gjøre større 
«skade» enn regnet. Dersom naboen 
under skulle klage over skitne vinduer 
etter at vi har vasket, kan det være pga 

såpe i deres vinduer som løser seg opp 
i vannet og som deretter fortoner seg 
som hvite flekker eller dråper.

Vasker dere takvinduer?
Det hender at vi kan komme til ved 
takvinduer med en lang stang, dersom 
vi kan stå i rett vinkel. Det som er 
en utfordring med takvinduer er at 
disse som regel sjelden blir vasket, 
samtidig som de er utsatt for direkte 
sol og annen påvirkning av vær og vind. 
Dermed er mange takvinduer rett og 
slett skadet. Når takvinduer «ligger», 
vil ikke vannet renne ned like lett, og vi 
må «børste» bort vannet uten at vi kan 
se det. Det vil ofte ta to – tre ganger før 
vinduene er merkbart rene. Så – ja, vi 
kan ofte vaske takvinduer, men vi kan 
ikke garantere at de blir like rene som 
øvrige vinduer.

Vasker dere alt av glass hver gang?
Den ordinære vindusvasken omfatter 
alle vinduene i boligens yttervegg, 
der hvor vi kan komme til. Avtale 
om periodisk vindusvask gjelder 
ikke glassrekkverk, innglassing, 
garasjevinduer, lysthus eller takvinduer. 
Dersom du ønsker vask av øvrig glass, 
må vi får beskjed om hvor ofte du 
ønsker at dette utføres. Takvinduer 
kan vi vaske dersom vi kommer til. Vi 
beregner som regel et tillegg for øvrig 
glass, avhengig av tiden vi bruker på 
dette.

Vasker dere også innvendig?
Vi vasker også vinduer innvendig. 
Vi bruker det samme vannet med 
mikrofiber pads, eller vinduene 
dyprenses medavkalket (varm) 

vanndamp med hjelp av en dampsuger. 
Også innvendig går metoden ut på at 
vindusflatene tømmes. Har du såkalte 
«koblede» vinduer (med fire glassflater) 
som kan åpnes opp og «brettes ut» 
utover, foretrekker vi å vaske med vårt 
utendørs utstyr, da vi kan bruke mye 
vann. Dette gir gode resultater. Det 
samme gjelder vanlige (vinduer) som 
kan åpnes utover.

Hvordan kan vi få tak i vannet deres?
Våre kunder kan få vårt filtrerte vann 
dersom de ønsker. Du kan bruke dette 
vannet til innvendig vindusvask. Du må 
gjerne også bruke det på øvrige glatte 
flater, på kjøkken, bad eller gulv. Du 
sprayer få dråper på flatene, og tørker 
av med en tørr mikrofiberklut eller pads. 
Prøv også dette vannet neste gang du 
vasker bilen innvendig, på innsiden av 
peisen eller i ovnen. 

Klutene må for øvrig gjerne vaskes på 
høy temperatur, men uten vaskemiddel. 
Våre kunder kan be om påfyll neste 
gang vi vasker hos dere.

Vasker dere om vinteren?
Utvendig vindusvask begrenses av 
kulde og mørke, og vanskeligere 
tilgang pga snø og glatte innkjørsler. Vi 
vasker så lenge vi kan og starter opp 
så snart temperaturene tillater det. 
I enkelte deler av landet vil vi kunne 
vaske vinteren gjennom. Vi tilpasser 
oss forholdene ved å varme opp vannet 
som vi vasker med. Mørke morgener 
og ettermiddager vil gi oss noe kortere 
arbeidsdager. Ved stabilt kaldt vær må 
vi tømme våre systemer for vann slik at 
ikke deler ødelegges av frost.
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